
 Besluit gemeenteraad      Archief 
  

 

  
 
 
 Kenmerk: 1005604 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van het presidium van de raad van 26 februari 2019; 
 
gelet op het bepaalde in de Verordening op de raadscommissies; 
 
overwegende: 
- het verzoek van de fractie van ABO om de vertegenwoordiging van de fractie in de vaste raads-

commissies te wijzigen, en  
- de invulling van de vertegenwoordiging van de fractie PvdA/Burgerpartij Oldebroek; 
 
B E S L U I T: 
 
de samenstelling van de vaste raadscommissies te wijzigen zoals in vette tekst is weergegeven in bijgaand 
overzicht van de samenstelling van de raadscommissies. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 7 maart 2019. 
 
 
 , voorzitter J.F. Snijder-Hazelhoff, 
 
 
 
 , griffier J. Tabak. 
 


